202５年１１月吉日

関係者各位

学校法人 三幸学園

東京みらい中学校

校 長  定 野  司

（ 公 印 省 略 ）

教育関係者向け 情報交換会の開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活動にご尽力を賜り、誠にありがと

うございます。

さて、このたび本校では、教育関係者の皆様を対象とした情報交換会を下記のとおり開催いたします。本校の

開校１年目の取り組み、進路指導などこれまでのあゆみについてご紹介させていただくとともに、ご参加された

皆様と学びの多様化の実現に向けた情報交換の場として有意義な時間となるよう準備を進めております。

ご多忙の折とは存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。当日お目にかかれますことを、教職員一同心よ

り楽しみにしております。まずは略儀ながら書中をもちまして御礼申し上げます。

敬具

記

１.日 時  202５年１１月２９日(土)１０:３０～１２:００

２.会 場  東京みらい中学校

３.対象者 学校教職員・塾・教育センター・

            フリースクール・放課後デイサービス 職員等

４.内 容 ・実践報告 「東京みらい中学校のあゆみ」

            ・情報交換会 テーマ 「“学校外の学び”をどう位置づけるか？」

                ・校舎見学

以上

 【 お問合せ 】

〒120-0015

東京都足立区足立 1-13-26

TEL (03)5615-8485

FAX (03)5615-8493

担当：室町 翔馬